[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                VI СОЗЫВ                            проект
РЕШЕНИЕ №

                               Дата принятия
	О назначении выборов депутатов Березниковской городской Думы

седьмого созыва

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Пермского края от 09 ноября 2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Березники»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

 1.Назначить выборы депутатов Березниковской городской Думы седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.
 2.Официально опубликовать настоящее решение в  официальном печатном издании не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
        4.Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию городского округа «город Березники».
        5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Березниковской городской Думы.

Председатель
Березниковской городской Думы                                                    Э.В.Смирнов